
Azad Şuşanın 
çal-çağırlı günləri

Mədəniyyət beşiyimiz Şuşa yenidən azad, nəğməli günlərinin rəmzi 
olan möhtəşəm bayram atəşfəşanlığına bülənd olmuşdu. İki gün idi ki, 
orada Heydər Əliyev Fondu və Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə   
“Xarıbülbül” VIII Beynəlxalq Musiqi Festivalı ətraf dağlara əks-səda 
salmışdı.   

Ötən şənbə keçirilmiş yaddaqalan açı-
lış mərasimindən sonra ənənəvi festivalın 
çal-çağırlı bayram proqramı təqdim olu-
nub. Müxtəlif ölkələrdən gələn ifaçıların 
iştirakı ilə açılış konserti olub, sonra Azər-
baycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət 
Universitetinin tələbələrinin ifasında hze-
yir Hacıbəylinin felyetonlarından ilhamla-
naraq hazırlanan “Babalı Sərvərin boynu-
na” adlı teatr tamaşası nümayiş olunub.

Eyni zamanda, bu il ölkəmizdə 2-ci 
dəfə keçirilən Uşaq İncəsənət Festivalının 

(UİF) xüsusi zonasında bu tədbirin ilk  qa-
libləri öz istedad və bacarıqlarını nümayiş 
etdiriblər. 20-dən artıq qaliblə bərabər, 
Şuşada yaşayan uşaqlar, şəhər sakinləri və 
qonaqlar üçün xüsusi, interaktiv şərait ya-
radılıb. Səhnəyə çıxmaq istəyən hər kəsə 
belə bir imkan verilib.  =əka oyunları, in-
teraktiv əyləncələr və yaradıcı fəaliyyət 
sahələri uşaqların böyük marağına səbəb 
olub. Festival atmosferini gücləndirən ça-
dırlarla qurulmuş düşərgə prototipi və pro-
mo məhsulların təqdimatı hamıya unudul-
maz anlar yaşadıb. Axşam saatlarında ocaq 
başında bir araya gələn iştirakçılar, şeir, 
musiqi və nağılvari çıxışlarla günü unudul-
maz xatirəyə çeviriblər. Festivalın mənəvi 
kulminasiya nöqtəsi “Mədəniyyət səninlə 
tanınır�” mesaMı ilə qoyulub.

Bazar günü isə “Xarıbülbül” festivalı 
Cıdır düzündə Qarabağ Universitetinin in-
cəsənət fakültəsinin tələbələrinin ifasında 
Azərbaycan və xarici bəstəkarların əsərlə-
rindən ibarət musiqi proqramının təqdimatı 
ilə davam edib. Universitetin rektoru Şa-
hin Bayramov Murnalistlərə açıqlamasında 
Müzə൵ər Ali Baş Komandan, 3rezident İl-
ham Əliyevin rəhbərliyi, qəhrəman zabitlə-
rimizin, əsgərlərimizin fədakarlığı, şəhidlə-
rimizin axan qanı sayəsində Şuşada növbəti 
dəfə “Xarıbülbül”  bayramının keçirildiyini 
deyib. Bildirilib ki, işğaldan azad olunmuş 
torpaqlarda ölkə rəhbərinin sərəncamı ilə 
yaradılmış Qarabağ Universitetinin bu 
festivalda ilk dəfə iştirak etməsinin xüsusi 
önəmi var.     

Universitetin Dizayn və dekorativ-tət-
biqi sənət kafedrasının müdiri Gülşən 
Qasımzadə və İnstrumental ifaçılıq kafed-
rasının müdiri, tarzən Arslan Növrəsli təh-
sil ocağının cəmi bir il ərzində möhtəşəm 
yekun konsertlə “Xarıbülbül” Festivalında 
çıxış etməsindən qürur duyduğunu dilə 
gətiriblər.  Qeyd edək ki, bu cür festivallar 
gənc nəsildə milli-mənəvi dəyərlərə bağlı-
lığı daha da gücləndirir, onların tariximizi, 
mədəni irsimizi daha dərindən mənim-
səməsinə və bu dəyərləri gələcək nəsillərə 

ötürmək məsuliyyətini dərk etməsinə şərait 
yaradır.  

Festival çərçivəsində 140 yaşını qeyd 
etməyə hazırlaşdığımız dahi bəstəkar hze-
yir Hacıbəylinin adını daşıyan Azərbaycan 
Dövlət Simfonik Orkestrinin müşayiəti ilə 
görkəmli müğənni və bəstəkar, Xalq ar-
tisti, Milli Məclisin deputatı 3olad Bülbü-
loğlunun konserti keçirilib. Orkestrə ünlü 
sənətkarın oğlu Murtuza Bülbül diriMorluq 
edib. İlk olaraq səhnədə Azərbaycan Döv-
lət Rəqs Ansamblının ifasında dahi bəstə-
kar hzeyir Hacıbəylinin “Cəngi” rəqsi nü-
mayiş olunub. Sonra 3olad Bülbüloğlunun 
ifasında müxtəlif əsərlər səslənib.

Daha sonra Xalq artisti Mənsum İbra-
himovun ifasında muğam və xalq mahnı-
larımız təqdim olunub. Dalğa-dalğa ətrafa 
yayılan musiqi sədaları Şuşanın təmiz nəfə-
si kimi könülləri ehtizaza gətirib.  

Xatırladaq ki, “Xarıbülbül” Musiqi 
Festivalı  1989-cu ildən keçirilir. Qarabağ 
münaqişəsi dövründə əsas konsertlər Ağ-
damda, Bərdə və Ağcabədidə təşkil edilib. 
9ətən müharibəsindəki tarixi zəfərimizdən 
sonra festival yenidən doğma məkanına – 
Şuşaya qayıdıb. Bayramı izləyən hər kəsdə 
“Xarıbülbül”ün artıq hər il özünün əbədi 
ünvanından dünyaya sülh və mədəniyyət 
ismarıcları yayacağı qənaəti daha da güc-
lənib.  
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IV Türk Dünyası Ədəbiyyat və Kitab Festivalı  
Dostluq və qardaşlığın söz bayramı

Elmlər Akademiyasının əsas binasının önündəki parkda Beynəlxalq Türk 
MüəlliÀəri Birliyinin (BTMB) təşkilatçılığı ilə IV Türk Dünyası Ədəbiyyat və 
Kitab Festivalı davam edir.   

Türk dövlətləri arasında mədəni-ədəbi 
əlaqələrin daha da möhkəmlənməsinə töhfə 
olan festivalın hər günü bir ölkəyə – Qırğı-
zıstan, Özbəkistan, Macarıstan, Qazaxıstan, 
Türkiyə, Türkmənistan və Şimali Kipr Türk 
Respublikalarına həsr olunur. 

Kitab bayramı şeir saatları, müzakirələr, 
kitab təqdimatları, konfranslar, konsert proq-
ramları, film nümayişləri, yubiley məclisləri 
ilə zəngindir. Eyni zamanda, müxtəlif nəş-
riyyatların yeni kitabları və əl işləri alıcılara 
təqdim edilir. 

Bayramın ilk günləri Qırğızıstan və Öz-
bəkistan ədəbiyyatı ilə şərəflənib. 3-cü gün-
də iştirakçılar Macarıstan ədəbiyyatına həsr 
olunmuş panel müzakirəsinə qatılıblar. Ramil 
Əhməd və Rəna Cahangirlinin moderatorlu-
ğu ilə keçən paneldə Macarıstan ədəbiyyatı-
nın zənginliyi, müxtəlifliyi və çağdaş dövrdə 
aktuallığı sərf-nəzər edilib. Azərbaycan və 
Macarıstanın ədəbi  mühitinin nümayəndələri 
çıxışlarında bildiriblər ki, tarixi kökləri olan 
iki dövlət arasında mədəni əlaqələrin inkişafı, 
ədəbi mübadilə üçün qarşılıqlı tərcümələrin 

olması çox böyük əhəmiyyət kəsb edir. Həm-
çinin növbəti festivala qədər ortaq antologiya-
nin yaradılması təklif olunub. Tədbirdə macar 
şairlərinin şeirləri hər iki dildə səsləndirilib.  

«Xalq şairi Ramiz Rövşənin imza saatı 
xüsusilə maraqlı keçdi. O, sakit, amma  qə-
tiyyətli səslə dedi: “Kitab sevgisi heç vaxt 
tükənməyən bir sevgidir. Mən o fikirdəyəm 
ki, kitabla ünsiyyət tamam başqa bir dünya-
dır”. – Bu sözlər gənclərin üzündə dərin bir 
təsir buraxdı və ədəbi festivalın ruhunu ən 
gözəl şəkildə ifadə etdi. Sonra sevimli şair 
oxucularının suallarını cavablandırdı, kitabla-
rına avtoqraflar yazdı. Ramiz Rövşən şeirləri 
səsləndi və hər kəs, sanki, ədəbiyyatın işığın-
da, poeziya qanadlarında yeni dünyalar kəşf 
etdi.

Ədəbiyyat və Kitab Festivalı çərçivə-
sində qırğız şairi Gülsaira Möminovanın və 
bizim unudulmaz şairimiz Nurəngiz Günün 
xatirəsinə həsr olunmuş “Gül dəftəri” adlı 
poeziya paneli də yaddaqalan oldu. 3anelə 
şair Naringül Nadir moderatorluq edirdi. 
3aneldə müasir Azərbaycan poeziyasının xa-

nım nümayəndələrindən Gülnarə Cəmaləd-
din, Gülşən Behbud, Aysel Xanlarqızı, Aypa-
ra Ayxan, Arzu Murad və hlviyyə Niyazqızı 
çıxış etdilər. Onlar həm öz poetik nümunələ-
rini, həm də Nurəngiz Günün qələmə aldığı 
şeirləri oxudular. Ədəbi diskursun poeziya 
üzərindən aparılması tədbir iştirakçılarına 
dərin hisslər yaşatdı.

Nurəngiz Günün qızı – Milli Məclisin 
deputatı -alə Əliyeva tədbirin təşkil olunma-
sında əməyi keçənlərə təşəkkürünü bildirdi. 
O, eyni zamanda, sözügedən festivalın təkcə 
kitabın və ədəbiyyatın deyil, həm də Türk 
dünyasının ortaq ruhunun, birliyinin bayramı 
olduğunu diqqətə çatdırdı.

Festivalın təşkilatçısı Beynəlxalq Türk 
MüəlliÀəri Birliyinin sədri Xəyal Rza  
XQ-yə açıqlama verdi:  

– hmumiyyətlə, gördüyünüz kimi, festi-
valın proqramı olduqca cəlbedicidir. Bütün 
türksoylu ölkələrdən, o cümlədən Macarıstan-
dan 20-dən çox tanınmış alim və qələm adamı 
qonağımızdır. Festivalda endirimli kitablar, 
sərgi və satış yarmarkaları var. Sərgidə yerli 
müəlliflərlə bərabər, bütün türk dünyası ədib-
lərinin əsərlərinə rast gəlmək mümkündür. 
Azərbaycana həsr ediləcək xüsusi gün mayın 
28-nə – Müstəqillik Gününə təsadüf edəcək. 
İyunun 1-də isə Uşaqların Beynəlxalq Müda-
fiəsi Günü münasibətilə , Türk Dünyası Uşaq 
Festivalı keçiriləcək.

Satışa çıxarılan kitabların qiymətlərinə 
gəlincə, festival boyunca çoxsaylı endirimlər 
və xüsusi təkliflər diqqət çəkir. Əksər pavil-
yonlarda kitablar satış qiymətlərindən 15–30 
faiz endirimlə təqdim olunur. Bu, oxucular 
üçün böyük fürsətdir. Uşaqlar üçün nəzər-
də tutulan kitablar, yeni çıxmış əsərlər, hətta 
klassik ədəbiyyat nümunələri əlçatan qiymət-
lərlə alıcı tapır. Bu, həm də daha geniş audi-
toriyanın kitaba yaxınlaşmasını təmin edən 
önəmli amildir.  

Festival Azərbaycanın Mədəniyyət Nazir-
liyi, Gənclər və İdman Nazirliyi,   Yazıçılar 
Birliyi,  Milli Məclisin Mədəniyyət Komitə-
si, Bakı Şəhər İcra  Hakimiyyəti, Beynəlxalq 
Türk Akademiyası,  ThRKSOY və digər qu-
rumların  təşkilati dəstəyi ilə keçirilir.    
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“Altmışıncılar nəsrinin poetikası”
Bakı Dövlət Universitetinin professoru Cahangir Məmmədlinin “Altmışıncılar 

nəsrinin poetikası” monoqrafiyası Azərbaycan ədəbiyyatında mühüm bir mərhələnin 
– 1960-1990-cı illər dövrünün bədii nəsrinin, xüsusilə də povest Manrının elmi-
nəzəri baxımdan dərin təhlilinə həsr olunmuş əhəmiyyətli tədqiqat əsəridir. Müəllif 
monoqrafiyada “altmışıncılar” kimi tanınan ədəbi nəslin yaranmasını, inkişaf 
yollarını, bədii-estetik prinsiplərini və Azərbaycan nəsrinə gətirdikləri yenilikləri 
sistemli şəkildə araşdırır.

Cahangir Məmmədli “altmışıncılar” an-
layışını dövrün ictimai, mədəni və estetik 
reallıqları kontekstində təqdim edir, xüsusilə 
povest Manrının bu dövrdəki inkişafını detallı 
şəkildə analiz edir. Monoqrafiyada müəllif 
ədəbi-tarixi və poetik analiz metodlarından 
istifadə edərək dövrün povestlərini təkcə 
mətn səviyyəsində deyil, həm də sosial-mə-
dəni kontekstdə təhlil edir. 3rofessor altmı-
şıncıların yaradıcılığını sovet ideologiyası 
çərçivəsindəki ziddiyyətlər fonunda dəyər-
ləndirir və onların yazı üslubunda bu ziddiy-
yətlərin necə poetik ifadə tapdığını göstərir.

“Altmışıncılar nəsrinin poetikası” mo-
noqrafiyası Azərbaycan ədəbiyyatında mü-
hüm mərhələlərdən birinin – sovet dövrünün 
son otuz ilində formalaşan yeni bədii düşüncə 
tərzinin sistemli və obyektiv  tədqiqinə mü-
hüm töhfə verir. Cahangir Məmmədlinin bu 
əsəri, yalnız ədəbi tənqid və elmi araşdırma 
üçün deyil, həm də Azərbaycan ədəbiyyatını 
öyrənən tələbə və müəllimlər üçün qiymətli 
bir mənbədir.

Nəfis tərtibatlı monoqrafiya “Mumta 
Yayımları”nın nəşridir. Kitaba AMEA-nın 

müxbir üzvü Təhsin Mütəllibov və dosent 
Ələmdar Cabbarlı rəy verib.
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Yeni kitablar

XX əsrin bədii salnaməsini 
yaratmış ustad sənətkar

Mayın 26-da XX əsr Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsi, 
yazıçı-dramaturq İlyas Əfəndiyevin anadan olmasının 111 illiyi tamam oldu. 
Zəngin bədii yaradıcılığı ilə çoxəsrlik ədəbiyyat xəzinəmizə misilsiz töhfələr 
bəxş etmiş, həm ölkəmizdə, həm də xarici ölkələrdə geniş şöhrət qazanmış 
ölməz sənətkarımızın bədii irsi müasir dövrümüzün bədii salnaməsidir.

 82 illik ömrünün 60 ildən çoxunu bədii 
yaradıcılığa həsr etmiş, ədəbiyyatın bir çox 
Manrında dəyərli əsərlər yaratmış ustad sənət-
karımızın uzunömürlü, aktuallığını, müasir-
liyini və bədii təravətini itirməyən əsərləri 
xalqımızın söz xəzinəsinin qiymətli incilə-
ridir. İlyas Əfəndiyev minillik Azərbaycan 
bədii mədəniyyətinin, türk-müsəlman təfək-
kürünün ən yaxşı ənənələrini yeni epoxada 
davam etdirərək, mənəviyyatımızın zirvəsinə 
yüksəldi. O, ədəbiyyatımızda – nəsrdə və 
dramaturgiyada lirik-psixoloMi üslubun bani-
si, öz reMissor və aktyor məktəbi olan �İlyas 
Əfəndiyev teatrı”nın yaradıcısı kimi əbədi 
şöhrət qazandı. 

Bütövlükdə, sənətkarın bədii yaradıcılığı 
xalq təfəkkürünün zəngin xəzinəsi üstündə 
yaranmışdır. Onun yaradıcılığında müasir-
lik əsərlərinin ideya-məzmununda, yaratdığı 
obrazların dünyagörüşündə, mənəvi-əxlaqi 
aləmində özünü göstərir. �Dağlar arxasında 
üç dost”, �Söyüdlü arx”, �Körpüsalanlar”, 
�hçatılan”, �Geriyə baxma, qoca”, �Sarıköy-
nəklə 9alehin nağılı” kimi romanlardakı Sa-
rıköynək, Sərvinaz, Səkinə, Şəriyyə, Yaqut, 
Qızyetər və s. qadın obrazları İlyas Əfəndi-
yevin çoxsaylı obrazlar qalereyasında xüsusi 
yer tutur. 

Yaradıcılığı boyu yalnız qəlbinin səsinə 
qulaq asan yazıçı yazırdı: �Uzaq və yaxın 
dünənimizə, milli-mənəvi mənliyimizə mən 
heç vaxt direktivlərin, proqramların, ayrı-ay-
rı dövlət rəhbərlərinin iradəsinin və istəyinin 
tələbi ilə yanaşmamışam”. Akademik Bəkir 
Nəbiyev haqlı qeyd edirdi: “İlyas Əfəndiye-
vin əsərləri azərbaycançılığın, ilk növbədə, 
məhz ədəbi, milli-mənəvi dəyərlər, yüksək 
bəşəri ideallar işığında təqdimindən və tərən-
nümündən ibarətdir ”.

Xalq yazıçısı İlyas Əfəndiyev dərin 
psixoloMi tapıntılarla zəngin olan dramları ilə 

teatr sənətimizdə yeni bir mərhələ acdı. Dra-
maturqun �İntizar”, �İşıqlı yollar”, �Bahar 
suları”, �Atayevlər ailəsi”, �Sən həmişə mə-
nimləsən”, �Mənim günahım”, �Unuda bil-
mirəm”, �Məhv olmuş gündəliklər”, �Mahnı 
dağlarda qaldı”, �Qəribə oğlan”, �Bağlardan 
gələn səs”, �Xurşidbanu Natəvan”, �Büllur 
sarayda”, �Şeyx Məhəmməd Xiyabani”, �Bi-
zim qəribə taleyimiz”, �Sevgililərin cəhən-
nəmdə vüsalı”, �Tənha iydə ağacı”, �Ağıllılar 
və dəlilər”, �Odlu səhradan gəlmiş şeytan”, 
�Bizə inan”, �On manatlıq lüstr”, �Hökmdar 
və qızı” kimi 22 pyesindən 19-u Akademik 
Milli Dram Teatrının səhnəsində tamaşaya 
qoyulub və çağdaş teatrımızın inkişafına güc-
lü təsir göstərib. 

Yüksək ideya-bədii səviyyəsinə, tarixi 
hadisələrin real təsvirinə və müvə൵əqiyyətli 
səhnə təcəssümünə görə, dramaturqun �Xur-
şidbanu Natəvan” əsəri həm oxucuların, həm 
də tamaşaçıların dərin marağına səbəb oldu. 
hmummilli lider Heydər Əliyev �Xurşidbanu 
Natəvan” pyesinin uğurlu tamaşasına baxdıq-
dan sonra öz fikirlərini dramaturqa bildirərək 
demişdir: �Natəvanı gözəl Azərbaycan qadı-
nı kimi bizə təqdim elədiniz, bununla yanaşı, 
gözəl xan qızının timsalında siyasi baxımdan 
və onun xan qızına layiq hərəkətləri ilə bizim 
Şərq qadınlarının obrazını yarada bildiniz. 
Mən buna görə sizə sağ ol deyirəm. Mən son 
monoloqunuza görə sağ ol deyirəm”.

Yarım əsrdən artıq bir dövrdə milli teatrı 
öz çiyinlərində saxlamış qüdrətli qələm sa-
hibinin dram əsərləri bu gün də səhnədə öz 
estetik təravətini, aktuallığını və müasirliyini 
qoruyub saxlayır. Sovetlər dönəmində yazıçı 
istər nəsr , istər də dram əsərlərində azadlı-
ğımızı, müstəqilliyimizi, mühacirət və rep-
ressiya mövzularını böyük cəsarətlə ədəbiy-
yatımıza gətirdi. 90-cı illərdə dramaturqun 

pyesləri Türkiyənin Ankara, Ərzurum, Sivas, 
Kayseri şəhərlərində də nümayiş etdirilib.

Xalq yazıçısının həm nəsri, həm də dra-
maturgiyası Azərbaycan kinematoqrafiyası 
üçün zəngin bədii material vermək qüdrətinə 
malikdir. Ədibin romanları, xüsusilə, “Sa-
rıköynəklə 9alehin nağılı”, “hçatılan” və 
“Geriyə baxma, qoca” əsərləri bir neçə bədii 
filmə sığacaq material verməyə qabildir. Fik-
rimizcə, dramaturqun nəsrinin və dramatur-
giyasının ekranlaşdırılması böyük bir tarixi 
zaman kəsiminin bədii materialda öyrənil-
məsi deməkdir. Bütövlükdə, ustad sənətkarın 
bədii iris həm də yaşadığı mürəkkəb zəmanə-
nin salnaməsdir.

İlyas Əfəndiyev milli mədəniyyətimizə 
həsr etdiyi nəzəri-estetik məqalələri öz aktu-
allığı, məna tutumu ilə seçilir. Yazıçı həmin 
əsərlərində teatr və səhnə sənəti ilə bağlı bir 
sıra aktual problemlərə, o cümlədən drama-
turq və teatr, reMissor sənəti, teatr tənqidi, ak-
tyor ifası, tamaşanın məşqi, səhnə texnikası, 
rol bölgüsü, tamaşanın musiqisi və bədii tər-
tibatı kimi məsələlərə münasibət göstərmiş, 
fikir və arzularını bildirmişdir. �Teatr xalqın 
ən incə duyğularını, romantik xəyallarını, se-
vincini, dərdini, arzularını ifadə edir, xalqın 
teatrı onun milli mədəniyyətinin təntənəsi-
dir” – deyən mütəfəkkir sənətkarın bu səpkili 
məqalələri milli dramaturgiyaya yeni baxış, 
duyum və üslub gətirdi. İlyas Əfəndiyevin 
teatr və səhnə haqqındakı nəzəri-estetik gö-
rüşləri bugünkü teatrşünaslıq elmi üçün də 
böyük əhəmiyyət kəsb edir. 

Yazıçı milli-mənəvi dəyərlərimiz haqqın-
da düşünərkən babalarımızın vaxtilə müqəd-
dəs saydıqları namus ənənələrinin yanından 
sükutla keçə bilmir: �Bizim milli namusu-
muz hər dövrdə, hər bir çətinlikdə xalqımı-
zın mənəvi dayağı olub. Milli namus yalnız 
ər-arvad məsələlərinə aid olmayıb. Ataları-
mız milli namus dedikdə, 9ətən, millət na-
musu, qonum-qonşu təəssübü, böyük-kiçiyə 
hörmət və izzət haqqında düşünüblər”.

Unudulmaz sənətkarımız İlyas Əfəndiye-
vin ən böyük arzusu Azərbaycanın müstəqil-
liyi idi. O, öz yaradıcılığında azadlığımızı, 
milli suverenliyimizi və istiqlalımızı həmişə 
tərənnüm edirdi. Müdrik sənətkar sağlığın-
da bu arzusuna çatdı. Ancaq Qarabağın və 
doğulduğu Füzuli şəhərinin erməni faşist-
ləri tərəfindən işğalı ona böyük dərd oldu. 
Qəlbində Qarabağ nisgili, Qarabağ düyünü 
ilə dünyadan köç edən unudulmaz sənətkarı-
mızın nigaran ruhu şaddır. 44 günlük 9ətən 
müharibəsi 3rezident, Ali Baş Komandan 
 İlham Əliyevin dəmir iradəsi, dəmir yum-
ruğu, müzə൵ər ordumuzun şücaəti, igid və 
yenilməz şəhidlərimizin və qazilərimizin fə-
dakarlığı nəticəsində Qarabağ erməni işğalçı-
larından azad edildi. 

hmid edirik ki, erməni vandallarının öl-
məz sənətkarın Füzulidə yerlə-yeksan etdiyi 
ata yurdunda ev-muzeyi yaradılacaq, dərs 
dediyi orta məktəbə və Füzuli Dövlət Dram 
Teatrına Xalq yazıçısı İlyas Əfəndiyevin adı 
veriləcək.

Vəfa ;ANOöLAN,  
Azərba\Fan UniYHrsitHtinin P�əlliPi, 
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